[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº           2776            /2016

			ASSUNTO: SOLICITA QUE SE TAPE O BURACO, NA RUA JOÃO MARTINUCCI, NO JARDIM VIRGÍNIA, COMO ESPECIFICA.

			Senhor Presidente:

			INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de leis, que se digne a Sua Exª solicitar que se tape o buraco profundo, existente na Rua João Martinucci, no Jardim Virgínia, pois, trata-se de uma via pública, com trânsito intensivo de veículos e pedestres.

			TRATA-SE de uma medida necessária, preventiva, e de segurança, pois esse buraco, já existe há algum tempo e necessita de reparo, atendendo as solicitações dos moradores e das normas de segurança das vias públicas municipais.

			SALA DAS SESSÕES, 	10 de novembro de 2016.

            DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO
            Vereador-REDE de Sustentabilidade

image1.png
PROTOCOLO 31249/2016 - 11/11/2016 14:14